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Kevään harjoituskausi on ohi ja pidämme yleisen kesätauon viikot 27-32. Kesätauon 

aikana kenttää kunnostetaan, jotta se on hyvässä kunnossa syyskauden harjoituksia 

ja kilpailuja varten. 

 

Harjoitukset. Syksyn harjoitusryhmiin on ollut paljon tulijoita ja kaikki syksyn 

harjoitusryhmät ovatkin nyt täynnä. Parhaillaan suunnitellaan syksyn harjoituspäiviä 

ja aikoja ryhmien vetäjien kanssa, ja heti kun harjoitusaikataulut ovat valmiit, 

lähetetään syksyn kurssien osallistujille lisää tietoa. Harjoituskausi on suunniteltu 

alkavaksi vko 33, mikäli jonkin ryhmän vetäjä ei toisin ilmoita. 

 

Epävirallinen jäsenkisa. BAC järjestää jäsenilleen epävirallisen agilitykisan 

kesätauon aikana, Kisa pidetään torstaina 24.7.2008. Ilmoittautumiset alk. klo 17:30 

ja ensimmäinen kisastartti klo 18:00. Starttimaksu 5€ tai 4 talkooleimaa. Luokat: 

− mölli (niille, jotka eivät ole vielä kisanneet virallisissa kisoissa) 

− 1-luokka 

− yhdistetty 2&3 -luokka. 

 

Viralliset kilpailut. Lauantaina 6.9.2008 BAC järjestää viralliset agilitykisat. 

Ilmoittaudu toimitsijaksi 8.8. mennessä osoitteeseen bac@botnicagilityclub.com tai 

oman harjoitusryhmäsi vetäjälle. Kaikkien apu on kullanarvoista ja kisoissa löytyy 

kaikenlaista tehtävää ratojen rakentamisesta, buffetin myyjään jne. Ja tietenkin 

talkooleimoja tiedossa kaikille auttajille! 

Luokan 3 kisat on samalla Vaasan kennelpiirin piirinmestaruuskisa ja lisäksi 

järjestetään PM-kisa joukkueille. Ilmoittaudu koirasi/koiriesi kanssa BACin 

joukkueeseen viimeistään 8.8. osoitteeseen bac@botnicagilityclub.com  

PM-joukkuekisassa vaaditaan ohjaajalta vähintään C-lisenssi, eli voi osallistua 

joukkuekisaan, vaikka ei vielä olisi startannut virallisessa kilpailuissa. Muutoin 

joukkuekisassa voimassa ”normaalit” agilitysäännöt ja antidopingsäännöt.  BACilla on 

tavoitteena saada tänäkin vuonna vähintään 1 joukkue per kokoluokka (mini, medi ja 

maxi). Tavallisesti yhdessä joukkueessa on 4 koiraa, mutta joukkueen tulos 

lasketaan 3 parhaan koiran tuloksesta (eli 3 koiraa/joukkue riittää, jos kaikki 3 saavat 

hyväks. tuloksen). Jos joukkueisiin ilmoittautuneita on per kokoluokka on enemmän 

kuin 4 koiraa, BAC:in hallitus päättää joukkueiden kokoonpanon v. 2008 

kilpailutulosten perusteella. 

 
Ryhmänäyttely 9.8.2008 Maalahdessa (Pixne). BAC on mukana järjestämässä 

ryhmänäyttelyä FCI:n ryhmille osa 5, 6 & 8 elokuun alussa Maalahdessa, n. 25 km 

Vaasasta etelään. Näyttelyyn tarvitaan toimitsijoita esim. pysäköintiin ja buffettiin eli 

 



Maalahdessa on jäsenillemme oiva mahdollisuus kerätä talkooleimoja! Ilmoittaudu 

toimitsijaksi viimeistään 20.7. Helille heli.kalander@netikka.fi. 

 
Sihteeri tiedottaa. Jäsenkortit 2008 tehdään sitä mukaa, kun tiliotteet ja 
jäsenmaksut on saatu tarkastettua. Jäsenkortteja ei postiteta, vaan jokaisen 
tulee noutaa korttinsa Hirventien harjoituskentän kerhotuvasta / pyytää korttia 
ryhmänsä vetäjältä. Muista ilmoittaa sihteerille, jos sähköpostiosoitteesi, 
puhelinnumerosi tai osoitteesi muuttuu! Näin varmistat, että BAC:in tiedotteet 
tulevat myös jatkossa oikeaan osoitteeseen.  

 

Epävirallinen kilpailusarja ”Ranta-Strand Cup 2008”.  Ranta-Strand Cup 
2008 finaali on vielä jäljellä. Cup-kisa on epävirallinen ja kaikilla on oikeus 
osallistua siihen, vaikka ei vielä olisi kilpaillut ja lisenssiä hankkinutkaan. 
Luokat: mölli (niille, jotka eivät ole vielä kisanneet virallisesti), sekä luokka 1, ja 
yhdistetty luokka 2&3:  

Osakilpailu 5 – CUP FINAALI, to 31.7. Järjestäjä OCA. 
Ensimmäinen startti klo 18.00, ilmoittautumiset alkaen klo 17.30. 
Paikka: OCA:n kenttä/Vikbyn kylätalon kenttä, Tölby-Vikbyvägen, 
Mustasaari. Lisätietoa: puh. 040-5288761/Henna Jyrinki. 

 Löydät Cup-säännöt osoitteesta: 
 www.vaasanagilityseura.com/tapahtumat_muualla.html 

Agility-MM järjestetään Helsingin jäähallissa 26-28.9.08. Lippuja voi ostaa 

osoitteessa www.parhaattapahtumat.fi . BAC suosittelee, että kaikki jotka vain 

kynnelle kykenevät, lähtevät paikan päälle seuraamaan kisoja! Joka päivä on luvassa 

finaalikisoja. Tällaista mahdollisuutta seurata agilityn kansainvälisiä huippuja 

Suomessa ei tule kovin usein. Lisätietoa löytyy mm.  

http://voittaja.kennelliitto.fi/FI/agilitymm2008/etusivu.htm  

 

Lisenssit. BAC on Suomen Agilityliiton jäsen ja suosittelemme, että kaikki 

harjoitusryhmiimme osallistuvat hankkivat itselleen lisenssin. Alkeis- ja mölliryhmiin 

osallistuville riittää useimmissa tapauksissa C-lisenssi. Edistyneemmille, eli 

jatkoryhmissä ja kilpailuryhmissä lisenssi on pakollinen. Voit itse valita lisenssityypin, 

mutta virallisiin kilpailuihin osallistuvien tulee huomioida, että C-lisenssi on nk. 

harrastuslisenssi, ja kilpaileminen onnistuu vain A- tai B-lisenssillä (aikuisille A-

lisenssi, ja junioreille B-lisenssi). HUOM että lisenssi on ohjaajakohtainen, ja se on 

voimassa kunkin kalenterivuoden loppuun. Ongelmien välttämiseksi BAC suosittelee, 

että kaikki ostavat lisenssin, joka sisältää vakuutuksen. Lisää tietoa lisensseistä ja 

niiden hankinnasta  http://www.agilityliitto.fi/ . 

HUOM! Kun ostat lisenssin, muista kirjoittaa muistiin ”sportti-id”-numero: se 

on lisenssinumerosi! Tarvitset sitä mm. ilmoittautuessasi virallisiin 

agilitykilpailuihin. Lisenssikortin saat myöhemmin postitse Agilityliitosta. 

Kilpailukalenteri löytyy Agilityliiton kotisivuilta http://www.agilityliitto.fi/kalenteri/ 



Muista myös käydä tarkistamassa silloin tällöin yhdistyksemme kotisivut osoitteessa:  

http://www.botnicagilityclub.com 

 

 

Hyvää kesän jatkoa kaikille jäsenille! 

 

Hallitus 


